



Podczas IV Europejskiego Kongresu Samorządowego w Krakowie odbyła się uroczysta gala, w trakcie której wręczono statuetki i dyplomy laureatom Ogólnopolskiego Rankingu Gmin i Powiatów 2017, którego organizatorem jest Związek Powiatów Polskich.

2018/05/nagroda.mp3

UbyRYSuAaxA

Eksperti ZPP wydają opinię według wielu kryteriów ujętych w dziesięciu grupach tematycznych takich jak: działania proinwestycyjne i prorozwojowe; rozwiązania poprawiające jakość obsługi mieszkańca oraz funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego; rozwój społeczeństwa informacyjnego; rozwój społeczeństwa obywatelskiego; umacnianie systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji; promocja rozwiązań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej; wspieranie działań na rzecz gospodarki rynkowej; promocja rozwiązań ekoenergetycznych i proekologicznych; współpraca krajowa i międzynarodowa; działania promocyjne. Kolejność na liście wyróżnionych uzależniona jest od wyników osiągniętych przez samorząd oraz od zrealizowanych działań.

Laureaci typowani są w podziale na: powiaty do 60 tys. mieszkańców; powiaty od 60 do 120 tys. mieszkańców; powiaty powyżej 120 tys. mieszkańców; miasta na prawach powiatu; gminy miejskie i miejsko-wiejskie oraz gminy wiejskie. Ranking jest aktualizowany na bieżąco przez ekspertów w trybie on-line i trwa przez cały rok.

W podsumowaniu rywalizacji za 2017 Bolesławiec uplasował się na pierwszej pozycji w kategorii gminy miejskie i miejsko-

wiejskie. Dodatkowo Bolesławiec otrzymał prestiżowy tytuł „Dobry Polski Samorząd”. Zaszczytne wyróżnienie dla Bolesławca odebrał prezydent miasta Piotr Roman.

W tym roku Bolesławiec znalazł się również w gronie laureatów Ogólnopolskiego Rankingu Energii Odnawialnej za rok 2017. Bolesławiec został uhonorowany dyplomem za zajęcie drugiego miejsca w kategorii gminy miejskie i miejsko-wiejskie. Ogólnopolski Ranking Energii Odnawialnej ZPP oparty jest na zasadzie bezpłatnego i dobrowolnego uczestnictwa wszystkich samorządów szczebla gminnego i powiatowego. Ranking jest jedynym w Polsce tego rodzaju przedsięwzięciem, zarządzanym na bieżąco przez ekspertów w trybie on-line.

info/2018/05/krakow_nagroda